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求積表

1
地  番 1466-1 公簿地目

所有者 現況地目

HHK1 67857.392 -64939.565 1582230.809264 40.238

HHK2 67897.431 -64935.564 464757.915195 2.845

HHK3 67897.377 -64932.720 160373.604474 2.767

HHK4 67900.102 -64933.202 -361907.543660 5.783

HHK5 67903.255 -64938.050 -1225993.269025 14.497

HHK6 67897.278 -64951.257 -1375191.468612 7.844

HHK7 67893.832 -64958.304 -441513.589496 9.692

HHK8 67884.155 -64957.760 -19822.173260 7.764

HHK9 67876.436 -64958.596 -127879.205424 5.950

HHK10 67870.579 -64959.644 -19343.115015 11.285

HHK11 67859.320 -64958.881 1362547.286280 19.412

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -1740.749279

面　　  積 870.3746395

地 　　 積 870.37 ㎡

2
地  番 1466-2 公簿地目

所有者 現況地目

HHK1 67857.392 -64939.565 -951496.350624 19.412

HHK11 67859.320 -64958.881 -1294145.091720 3.635

HHK12 67855.693 -64958.636 764733.660110 11.074

HHK16 67854.653 -64947.611 745722.636470 0.543

HHK15 67854.111 -64947.646 -539168.766006 8.680

HHK14 67850.540 -64955.557 -716230.300240 2.930

HHK13 67849.280 -64958.202 -177086.620800 0.697

HHK17 67848.584 -64958.167 535800.267848 8.409

HHK18 67851.567 -64950.305 659177.973405 2.264

HHK19 67852.868 -64948.452 369526.719128 4.032

HHK20 67854.697 -64944.859 603024.692239 5.940

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -141.180190

面　　  積 70.5900950

地 　　 積 70.59 ㎡

3
地  番 1466-3 公簿地目

所有者 現況地目

HHK12 67855.693 -64958.636 -718659.644563 6.428

HHK13 67849.280 -64958.202 208907.933120 2.930

HHK14 67850.540 -64955.557 716230.300240 8.680

HHK15 67854.111 -64947.646 539168.766006 0.543

HHK16 67854.653 -64947.611 -745722.636470 11.074

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -75.281667

面　　  積 37.6408335

地 　　 積 37.64 ㎡

4
地  番 1467-1 公簿地目

所有者 現況地目

HHK10 67870.579 -64959.644 -1432408.569795 20.358

HHK21 67869.770 -64979.986 -1349318.897370 0.991

HHK22 67868.893 -64979.525 142253.199728 2.799

HHK23 67866.621 -64977.890 202989.063411 1.897

HHK24 67865.295 -64976.534 364640.230035 4.837

HHK25 67862.601 -64972.517 321465.140937 0.795

HHK26 67862.264 -64971.797 438525.949968 6.068

HHK27 67860.303 -64966.055 628657.846992 3.604

HHK28 67859.539 -64962.533 456355.399775 3.208

HHK29 67859.366 -64959.330 247822.404632 0.451

HHK11 67859.320 -64958.881 -21307.826480 11.285

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -326.058167

面　　  積 163.0290835

地 　　 積 163.02 ㎡

5
地  番 1467-2 公簿地目

所有者 現況地目

HHK21 67869.770 -64979.986 -117821.920720 1.276

HHK30 67869.730 -64981.261 14184.773570 9.609

HHK31 67860.236 -64979.777 319282.410380 3.561

HHK40 67858.717 -64976.556 1137176.379486 13.787

HHK39 67856.106 -64963.019 1215981.419520 4.402

HHK12 67855.693 -64958.636 280786.857634 3.635

HHK11 67859.320 -64958.881 -47094.368080 0.451

HHK29 67859.366 -64959.330 -247822.404632 3.208

HHK28 67859.539 -64962.533 -456355.399775 3.604

HHK27 67860.303 -64966.055 -628657.846992 6.068

HHK26 67862.264 -64971.797 -438525.949968 0.795

HHK25 67862.601 -64972.517 -321465.140937 4.837

HHK24 67865.295 -64976.534 -364640.230035 1.897

HHK23 67866.621 -64977.890 -202989.063411 2.799

HHK22 67868.893 -64979.525 -142253.199728 0.991

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -213.683688

面　　  積 106.8418440

地 　　 積 106.84 ㎡

6
地  番 1467-3 公簿地目

所有者 現況地目

HHK31 67860.236 -64979.777 -130088.072412 9.597

HHK32 67850.728 -64978.473 124506.085880 13.130

HHK33 67837.609 -64977.942 211246.314426 2.701

HHK34 67838.399 -64975.359 365648.970610 3.234

HHK35 67840.005 -64972.552 422982.431175 4.392

HHK36 67842.751 -64969.124 551358.037377 5.850

HHK37 67846.235 -64964.425 533474.945805 3.544

HHK38 67847.831 -64961.261 422217.052313 3.385

HHK13 67849.280 -64958.202 178104.360000 6.428

HHK12 67855.693 -64958.636 -326860.873181 4.402

HHK39 67856.106 -64963.019 -1215981.419520 13.787

HHK40 67858.717 -64976.556 -1137176.379486 3.561

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -568.547013

面　　  積 284.2735065

地 　　 積 284.27 ㎡

7
地  番 1467-4 公簿地目

所有者 現況地目

HHK17 67848.584 -64958.167 346774.112824 0.697

HHK13 67849.280 -64958.202 -209925.672320 3.385

HHK38 67847.831 -64961.261 -422217.052313 3.544

HHK37 67846.235 -64964.425 -533474.945805 5.850

HHK36 67842.751 -64969.124 -551358.037377 4.392

HHK35 67840.005 -64972.552 -422982.431175 3.234

HHK34 67838.399 -64975.359 -365648.970610 2.701

HHK33 67837.609 -64977.942 -175835.082528 0.578

HHK41 67837.031 -64977.951 185059.420568 2.915

HHK42 67838.035 -64975.214 993013.156330 14.636

HHK43 67846.554 -64963.313 1156580.206038 5.532

ＮＯ 距  離Ｘ Ｙｎ ｎ ｎ ｎ ｎＸ Ｙ Ｙ+ -1 1（ ）-・

倍　面　積 -15.296368

面　　  積 7.6481840

地 　　 積 7.64 ㎡
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※尚、筆界点の座標値は、備付測量図(1466-2,1467-2)に
　表示されている登記引照点を基準にヘルマート変換
　処理をして世界測地系にしたものである。
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